
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 74契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市内地区センター（帷子、春里、兼山）受変電設備更新工事

市原産業（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市川合２７４９-９

事 業 場 所 可児市　東帷子、矢戸、兼山　地内

契 約 締 結 日 令和 5年10月 6日

令和 5年10月 6日 ～ 令和 6年 3月25日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 5年 9月28日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\16,170,000請 負 金 額

\1,470,000内 消 費 税

\17,031,300予 定 価 格

\15,483,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 電気

電気工事　
受変電設備更新工事
・帷子地区センター　　一式
・春里地区センター　　一式
・兼山地区センター　　一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \15,440,000                                     （有）亀谷電気商会

                                                      （有）中濃電工社 辞退

       \14,700,000                                     落  札市原産業（株）

       \15,188,000                                     （株）山和

       \15,330,000                                     （株）丹葉電機岐阜

       \15,175,000                                     ハセテック工業（株）

       \15,329,000                                     （有）可児電設

       \15,150,000                                     （有）本田電気

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



最低制限価格  

最低制限比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 75契 約 番 号 － 担 当 課 名 水道課工務係

事 業 名 矢戸地内給水申請に伴う配水管布設工事

（株）新興設備
落 札 業 者

可児市広見１９３６

事 業 場 所 可児市　矢戸　地内

契 約 締 結 日 令和 5年10月 4日

令和 5年10月 4日 ～ 令和 6年 1月10日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 5年 9月28日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\6,017,000請 負 金 額

\547,000内 消 費 税

\6,336,000予 定 価 格

\5,760,000入札書比較価格

\5,653,175

\5,139,250

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 水道施設

HPPEφ75　 L=52.09m
給水工　N=３箇所
泥吐弁　N=１箇所
舗装本復旧　A=230m2

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \5,669,000                                     吉田建設（株）

        \5,740,000                                     （株）中濃

        \5,470,000                                     落  札（株）新興設備

        \5,710,000                                     セキスイ管工（株）

                                                      （株）東濃設備 辞退

        \5,640,000                                     中部クリーン（株）

        \5,700,000                                     （株）丸亀工務

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



最低制限価格  

最低制限比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 76契 約 番 号 － 担 当 課 名 都市計画課公園緑地係

事 業 名 緑ケ丘児童公園No.8法面改修工事

（株）Ｆーｔｅｃ
落 札 業 者

岐阜県可児市土田字堀口４１８５ー４

事 業 場 所 可児市　緑ケ丘　地内

契 約 締 結 日 令和 5年10月 4日

令和 5年10月 4日 ～ 令和 5年12月22日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 5年 9月28日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\917,400請 負 金 額

\83,400内 消 費 税

\972,400予 定 価 格

\884,000入札書比較価格

\871,761

\792,510

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 とび・土工・コンクリート

掘削工　N＝21.5㎥

ネットフェンス撤去工　L=20m

ネットフェンス設置工　L=20m

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退（株）カネサン

                                                      中部交通資材（株） 辞退

                                                      辞退（株）匠築

                  辞退                                     （株）新星工業

          \834,000                                     （株）Ｆーｔｅｃ 落  札

                                                      辞退(有)富士住建

辞退                                                      （株）巴建設

                                                      （株）建地開発 辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



最低制限価格  

最低制限比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 77契 約 番 号 － 担 当 課 名 下水道課工務係

事 業 名 令和５年度今渡地内下水道管渠布設工事

（有）イソック
落 札 業 者

可児市柿下４２番地

事 業 場 所 可児市　今渡　地内

契 約 締 結 日 令和 5年10月 4日

令和 5年10月 4日 ～ 令和 6年 1月 9日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 5年 9月28日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\2,219,800請 負 金 額

\201,800内 消 費 税

\2,337,500予 定 価 格

\2,125,000入札書比較価格

\2,086,436

\1,896,760

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 土木一式

下水道管渠布設工　RPφ200　　　　　　 L=28m

1号マンホール設置工　　　　　　　　　 N=1基
　

小口径マンホール設置工　 　　　　　　 N=1基事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退（株）カネサン

        \2,090,000                                     (株)ミリオン建設

        \2,090,000                                     中部クリーン（株）

                  辞退                                     中部交通資材（株）

        \2,018,000                                     （有）イソック 落  札

        \2,080,000                                     マルイ誠土木（有）

        \2,082,000                                     （株）ニューハーベスト

                                                      （株）匠築 辞退

                                                      辞退（株）新星工業

        \2,110,000                                     (有)富士住建

                                                      （有）勝栄工業 辞退

        \2,080,000                                     （株）巴建設

                                                      （株）丸亀工務 辞退

        \2,125,000                                     日孝建設（有）

                                                      （株）建地開発 辞退

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 78契 約 番 号 － 担 当 課 名 都市計画課公園緑地係

事 業 名 伊川公園防球ネット設置工事

中部交通資材（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市今渡１６１９番地の８７

事 業 場 所 可児市　広見　地内

契 約 締 結 日 令和 5年10月 4日

令和 5年10月 4日 ～ 令和 5年12月22日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 5年 9月28日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\951,500請 負 金 額

\86,500内 消 費 税

\1,023,000予 定 価 格

\930,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 とび・土工・コンクリート

防球ネット設置工　L＝18ｍ

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退（株）カネサン

          \865,000                                     中部交通資材（株） 落  札

                                                      辞退（株）匠築

                  辞退                                     （株）新星工業

          \872,000                                     （株）Ｆーｔｅｃ

          \920,000                                     (有)富士住建

          \930,000                                     （株）巴建設

                                                      （株）建地開発 辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



最低制限価格  

最低制限比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 79契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路維持係

事 業 名 大森地内　雨水管撤去工事

マルイ誠土木（有）
落 札 業 者

岐阜県可児市川合１０２１

事 業 場 所 可児市　大森　地内

契 約 締 結 日 令和 5年10月 4日

令和 5年10月 4日 ～ 令和 6年 1月19日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 5年 9月28日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\3,080,000請 負 金 額

\280,000内 消 費 税

\3,208,700予 定 価 格

\2,917,000入札書比較価格

\2,844,985

\2,586,350

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 とび・土工・コンクリート

雨水管撤去
　雨水管撤去工　L=60.0m
　土工　N=一式
　閉栓工　N=一式
　土留め工　N=一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \2,900,000                                     小池土木（株）

                                                      吉田建設（株） 辞退

                                                      辞退(株)山岡興業

        \2,880,000                                     （株）中濃

        \2,850,000                                     市原産業（株）

        \2,910,000                                     中部交通資材（株）

落  札        \2,800,000                                     マルイ誠土木（有）

                                                      （株）協和建設 辞退

        \2,850,000                                     （株）巴建設

        \2,900,000                                     （株）丸亀工務

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 27契 約 番 号 － 担 当 課 名 下水道課計画管理係

事 業 名 令和５年度　可児市下水道台帳作成業務

日本工営都市空間（株）　可茂事務所
落 札 業 者

岐阜県可児市広見１６６１番地１

事 業 場 所 可児市　全域　地内

契 約 締 結 日 令和 5年10月 6日

令和 5年10月 6日 ～ 令和 6年 3月22日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 5年 9月28日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\6,919,000請 負 金 額

\629,000内 消 費 税

\8,191,700予 定 価 格

\7,447,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 測量

下水道台帳作成　一式
物件設置許可入力　一式
排水設備台帳整理　一式
浄化槽データ入力　一式
シミュレーションシステム機能追加　一式
管渠更生データ入力　一式
施設平面図出力　一式
マンホールポンプ経路図　一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \7,447,000                                     （株）テイコク

        \7,447,000                                     国際航業（株）　岐阜営業所

                                                      辞退朝日航洋（株）岐阜支店

        \6,290,000                   落  札                   日本工営都市空間（株）　可茂事務所

        \7,447,000                                     （株）パスコ　　岐阜支店

                                                      辞退（株）オオバ　岐阜営業所

辞退                                                      アジア航測（株）　岐阜支店

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 28契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路建設係

事 業 名 令和５年度　第三岩下橋補修設計業務

藤コンサル（株）　岐阜事務所
落 札 業 者

岐阜県岐阜市金町五丁目２４番地

事 業 場 所 可児市　柿下　地内

契 約 締 結 日 令和 5年10月 4日

令和 5年10月 4日 ～ 令和 6年 2月29日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 5年 9月28日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\2,409,000請 負 金 額

\219,000内 消 費 税

\3,443,000予 定 価 格

\3,130,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 鋼構造及びコンクリート部門

・補修設計（第三岩下橋）N=１式　　橋長L=9.0m　幅員W=4.8ｍ

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \3,000,000                                     （株）テイコク

        \2,600,000                                     （株）石田技術コンサルタンツ　岐阜支店

        \3,130,000                                     日本工営都市空間（株）　可茂事務所

        \3,080,000                                     （株）パスコ　　岐阜支店

                                                      （株）日本インシーク　関営業所 辞退

        \2,190,000                                     落  札藤コンサル（株）　岐阜事務所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



令和５年度飛騨木曽川国定公園可児市かわまちづくり地区事業効果分析調査業務 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 29契 約 番 号 － 担 当 課 名 都市計画課都市政策係

事 業 名

早川都市計画（株）
落 札 業 者

愛知県豊田市美里二丁目１７番地の５

事 業 場 所 可児市　広見　地内

契 約 締 結 日 令和 5年10月 4日

令和 5年10月 4日 ～ 令和 6年 1月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 5年 9月28日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\880,000請 負 金 額

\80,000内 消 費 税

\999,900予 定 価 格

\909,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 都市計画及び地方計画部門

・都市再生整備計画モニタリング報告書(Ａ４版　横型)２部
・前号の電子データ(ＣＤ－Ｒ)一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退（株）建設技術研究所　岐阜事務所

                                                      （株）石田技術コンサルタンツ　岐阜支店 辞退

                                                      辞退日本工営都市空間（株）　可茂事務所

                  辞退                                     （株）オオバ　岐阜営業所

                                                      大日コンサルタント（株） 辞退

          \800,000                                     落  札早川都市計画（株）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


